

Protokoll för extra styrelsemöte

Styrelsemöte SMC Södermanland | 2023-06-19

Närvarande styrelsemedlemmar

Cecilia von Hausswolff, Anna Runarsdotter, Andrea Hudatzky, Erik Nilsson, Thomas Eriksson, Robin Ludvigsson, Katarina Theander, Björn Denkvist, Kim Seppälä och Wallentin Berggren

Övriga: Maria Nyström, valberedningen

1. Mötets öppnande

Ordförande öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

3. Orsak till mötet

Flera av distriktets funktionärer har till styrelsen uttryckt oro kring två funktionärskollegors beteende i samband med en knix-kurs nyligen. De ska, enligt uppgift, öppet ha uttryckt sitt missnöje kring distriktets styrelse i allmänhet och enskilda förtroendevalda i synnerhet. Inför andra funktionärer, såväl som vid tillfället närvarande kursdeltagare, ska man ha beklagat sig över tagna beslut och diskuterat styrelsen och dess förtroendevalda på ett sätt som uppfattats som mycket olämpligt.

Då likalydande uppgifter lämnats från flera funktionärer, vid olika tillfällen, bedömer styrelsen att informationen som lämnats är mycket trovärdig. Styrelsen anser att det beteende som beskrivits inte är förenligt med SMCs värdegrund om att "andan inom distriktet skall präglas av ömsesidig respekt, hänsyn och en positiv människosyn och ge alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap." Att öppet smutskasta förtroendevalda i samband med en välbesökt kurs är inte bara olämpligt utan mycket respektlöst då detta skulle kunna skada både distriktet, styrelsen och enskilda individer.

4. Beslut om åtgärd

Styrelsen beslutar att snarast skicka en varning till de två berörda funktionärerna, då dessa anses ha agerat på ett sätt som inte är acceptabelt för funktionärer som öppet representerar SMC Södermanland. Varningen skickas via mail från två ledamöter i förening, med kopia till hela styrelsen.

Styrelsen avser **inte** att utesluta någon medlem, endast att utfärda varning kopplat till ett beteende som strider mot god föreningssed. Styrelsen är positiv till meningsutbyte och ser gärna att både medlemmar och funktionärer deltar i dialog om det arbete som utförs i distriktet. Vi är ödmjuka inför eventuell kritik som framförs, men anser att detta ska ske i rätt sammanhang, med en vilja att utveckla distriktet. Det finns flera sätt att kontakta styrelsen såväl som enskilda förtroendevalda för att lämna förslag, kritik eller feedback.

Styrelsen är enig i ovan beslut.

5. Övriga frågor

Inga övriga frågor togs upp.

6. Mötets avslutande

Ordförande avslutar mötet.

Andrea Hudatzky
Sekreterare

Cecilia von Hausswolff
Ordförande